
UCHWAŁA NR XXV.170.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 7 ust 1 i art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia „Petycję skierowaną do Samorządu Gminy”, wniesioną w dniu  
6 lutego 2021r., z uwagi na cofnięcie petycji . 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawiadomienie podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia , 
powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Miłoradzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DBC15A-8186-47F1-A9E5-85868744D5A8. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 6 lutego 2021r., drogą mailową, wpłynęła do Urzędu Gminy w Miłoradzu „Petycja skierowana do
Samorządu Gminy”.

W petycji zawnioskowano wydanie przez Radnych i Wójta komunikatu o treści wskazanej w petycji ,
zachęcającego mieszkańców gminy do uzupełnienia witaminy D.

W dniu 17 lutego 2021r. petycja została wycofana przez wnoszącego petycję.

Rada Gminy w Miłoradzu, po zaznajomieniu się z treścią petycji i stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji Rady Gminy w Miłoradzu - ze względu na cofnięcie petycji - pozostawia petycję bez rozpatrzenia.

  

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DBC15A-8186-47F1-A9E5-85868744D5A8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

